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Haber-Yorum 

Avrupa Birliği Trump'a Yanıt Veriyor ve Müslümanları Hiçbir Şekilde Dikkate 
Almıyor! 

 

Haber:  

Sana'da günlük olarak yayınlanan es-Sevra gazetesi, 11 Temmuz Cuma günü şu 
başlık altında bir haber yayınladı: “Gazze'de demografik ya da coğrafi değişikliğe 
yönelik herhangi bir girişimi reddediyoruz.” Haberde şöyle geçti: “Avrupa Birliği 
Sözcüsü Luis Bueno, Perşembe günü yaptığı açıklamada, Birliğin Gazze bölgesinde 
herhangi bir demografik veya coğrafi değişikliği reddettiğini belirtti.” Bueno, basın 
açıklamasında, “Gazze, gelecekteki herhangi bir Filistin devletinin bir parçasıdır ve 
hiçbir şekilde yerinden edilme olmamalıdır” dedi. Filistin "Safa" Haber Ajansına göre, 
yardımların doğrudan Gazze'ye ulaştırılması, kamyon sayısının artırılması ve yeni 
geçiş noktalarının açılması gerektiğini talep etti.” 

 

Yorum:  

Ey Müslümanlar, Avrupa Birliği sözcüsü Luis Bueno'nun bu açıklamasına 
şaşırmayın! Zira o, ABD Başkanı Donald Trump'ın, Yahudi varlığının mevcut alanının 
genişletilmesi ve Gazze de dahil ona yeni topraklar verilmesi konusunda yaptığı 
açıklamalara cevap veriyor; bu arada Avrupa Birliği, Yahudi varlığının, 1897 yılında 
İsviçre'nin Basel kentinde düzenlenen konferansta ve 1907 yılında da Londra'da 
İngiltere, Fransa, Hollanda, Belçika, İspanya ve İtalya'nın katılımıyla düzenlenen 
Campbell Konferansı'nda belirledikleri planları doğrultusunda elde ettiklerini yeterli 
görmektedir. Yani 1917 Balfour Deklarasyonu, Filistin'in taksimi ile ilgili 1947 tarihli 
181 sayılı BM Kararı ve 1967'de geri kalanını gasp etmelerini! 

Hiçbir Müslüman, Filistin için iki devletli çözümden bahseden Avrupa Birliği'nin bir 
gecede Gazze halkının destekçisi haline geldiğini sanmasın! 

Müslümanlar, geniş toprakları olan ülkelerini bölüp onların kalbine Yahudi varlığını 
yerleştirmeyi planlayanın Avrupa olduğunu unuttular mı yoksa? 

Avrupa Birliği de, Gazze'de yaklaşık iki yıldır tüm dünyanın gözleri önünde yaşanan 
soykırım savaşından dolayı benzeri görülmemiş bir şekilde dünya kamuoyunun 
baskısı altında kalan dünyanın geri kalan ülkeleri gibidir. 

Bu durumun kanıtı, hem Amerika hem de Avrupa'nın da olduğu kapitalist Batı'nın, 
dünya meselelerine ilişkin uluslararası ilişkilerde siyasi olarak iflas ettiğine, kapitalist 
ideolojinin çöküşünün alametlerine ve siyasi, ekonomik, uluslararası ilişkiler ve 
benzerleri de dahil hayatın çeşitli alanlarında aciz kaldığına işaret etmektedir... 

Müslümanlar, ne Allah'tan ne Resulü'nden ne de kendilerinden utanmadan 
Yahudilerin varlığını sonuna kadar savunan kendilerinin başındaki yöneticiler engelini 
nasıl kaldıracaklarını düşünmelidirler. Yahudiler, onların resimlerini asmaktadırlar. 
Müslümanlar, kendilerinin ve dinlerinin merkezinin koruyucusu olan Nübüvvet Minhacı 
üzere İkinci Raşidi Hilafet Devletini nasıl kuracaklarını düşünmeye odaklanmaları 
gerekir. 
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